
Deliberazione n. 25 del 02 maggio 2012 
 
Oggetto: Rinnovo concessione locali ex scuola elementare di Cimamulera ed ex scuola media di 
Piedimulera in uso gratuito ad associazioni diverse. 

 
 LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la propria deliberazione n. 81 del 6.10.2005, con la quale è stato concesso in uso gratuito un 
locale della ex scuola media di Piedimulera a favore della A.S.D. Piedimulera e all’A.C.A.T. per la 
durata di cinque anni; 
 
Vista la propria deliberazione n. 82 del 6.10.2005, con la quale sono stati concessi in uso gratuito i 
locali della ex scuola elementare di Cimamulera a favore del Comitato Pro Festeggiamenti di 
Cimamulera e del Gruppo Alpini di Cimamulera per la durata di cinque anni; 
 
Vista la propria deliberazione n. 83 del 6.10.2005, con la quale è stato concesso in uso gratuito un 
locale della ex scuola media di Piedimulera a favore della Associazione Ciclistica Pedale Ossolano 
per la durata di cinque anni; 
 
Vista la propria deliberazione n. 84 del 6.10.2005, con la quale è stato concesso in uso gratuito un 
locale della ex scuola media di Piedimulera a favore della Associazione Pescatori Sportivi, 
Associazione Cacciatori, Associazione Funtosbike per la durata di cinque anni; 
 
Visto che le concessioni sono venute a scadere e le Associazioni ancora esistenti in loco fanno 
richiesta di avere l'assegnazione dei locali alle stesse condizioni; 
 
Ritenuto opportuno, in considerazione della finalità  non lucrative perseguite dalle stesse, di 
assecondare la richiesta con rinnovo della concessione per altri cinque anni; 
 
Visto che il competente responsabile di servizio ha espresso parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità 

D E L I B E R A 
 
1. Di rinnovare, per la durata di cinque anni in base alle medesime condizioni, la concessione in uso 
gratuito dei locali della ex scuola elementare di Cimamulera e della ex scuola media di Piedimulera 
a favore delle seguenti Associazioni: 

- locali scuola media: Associazione Pescatori Sportivi, Associazione Cacciatori, A.S.D. 
   Piedimulera, Acat; 
- locali scuola elementare: Comitato Pro Festeggiamenti, Gruppo Alpini; 

 
2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica     

             Dott. Antonio Carcuro 


